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شبکه امن براى دوربین هاى امنیتى
کمکت (Camect) یک هاب بــراى دوربین هاى 
امنیتــى خانه، محــل کار یا هر جاى دیگر اســت که 
قابلیت هاى متمایزى نســبت به تجهیزات مشابه دارد. 
بسیارى از خدمات دوربین هاى امنیتى هوشمند بر بستر 
سرورهاى ابرى ارائه مى شــود، اما این سرورها همیشه 
از نظر امنیــت و از آن مهم تر، حفــظ حریم خصوصى 
بحث برانگیــز بوده اند. کمکت داده ها را به صورت محلى 

در خــود ذخیره مى کند. این گجت به صورت پیش فرض داراى یک ترابایت فضاى ذخیره داده 
اســت که امکان ارتقاى آن نیز به راحتى وجود دارد. مزیت دوم کمکت نیز بهره گیرى از هوش 
مصنوعى در شناســایى موارد غیرعادى موجود در تصویر است. انسان، خودرو، دوچرخه، سگ 
و گربه از جمله این موارد هســتند. همچنین کمکت با دریافت بازخورد از کاربر مى تواند موارد 
جدیدى را نیز شناسایى کند. کاربر به راحتى با استفاده از نرم افزار کمکت به تصاویر آنى دریافتى 

از دوربین ها نیز دسترسى خواهد داشت. قیمت کمکت 400 دلار است.

 قمقمه با قابلیت تصفیه آب
آلودگى آب یکى از مشکلاتى است که نه تنها براى ساکنان مناطق دورافتاده، بلکه 
 (Mahaton) حتى در سفر به جنگل و کوه هم ممکن است، آزاردهنده باشد. ماهاتون
گجتى جدید اســت که وعده حل این مساله را مى دهد. ماهاتون در واقع یک قمقمه 
اســت که مى تواند آب را تصفیه کند. این کار توســط لامپ هاى ویژه تابش فرابنفش 
انجام مى شــود. تابش فرابنفش مى تواند تا 99/99 درصد میکروب هاى موجود در آب 
را طــى فقط 90 ثانیــه از بین ببرد. به این ترتیب، خیال کاربر از پاك بودن آب و نبود 
هر نوع باکترى و عامل بیمارى زا در آن راحت مى شود. قمقمه ماهاتون 24 سانتى متر 
ارتفــاع دارد و از ظرفیــت 350 میلى لیتــرى نیز 
برخوردار اســت. براى تامین انرژى مورد نیاز لامپ 
آن نیز باید آن را شــارژ کرد که این کار به صورت 
بى سیم نیز امکان پذیر است. ماهاتون در چهار رنگ 

و به قیمت 119 دلار به زودى عرضه مى شود.

ماساژور جیبى
فعالیت هاى روزمره مى تواند به گرفتگى عضلانى بینجامد. 
برخى افراد براى رفع درد ناشى از آن به انواع داروهاى مسکن 
روى مى آورند، اما با داکتر پاکت (Dr Pocket) اصلا نیازى 
به دارو نیست. این گجت با تحریک مسیرهاى عصبى ناحیه 
موردنظر در بدن، ســبب انقباض ماهیچه هاى موجود در آن 
مى شــود. این انقباض و انبســاط متوالــى در نهایت به رفع 
گرفتگى و کوفتگى مى انجامد. کاربر به راحتى مى تواند یکى 
از هشت حالت مختلف ماساژ (مانند حرکت چرخشى، مالش 
ملایــم و ...) را انتخاب کند. همچنین امکان تنظیم شــدت 
ماساژ (از 1 تا 20) نیز در این دستگاه وجود دارد. داکتر پاکت 
فقط 6 سانتى متر طول دارد و به همین دلیل به راحتى مى توان 
آن را در جیب یا کیف قرار داد. نمایشگر ال اى دى این گجت 
نیز اطلاعاتى نظیر حالت اســتفاده، شدت و نیز زمان صرف 
شده را نشــان مى دهد. همه این اطلاعات از طریق نرم افزار 

ویژه داکتر پاکت نیز در دسترس است.

 مربى خواب
پایین بودن کیفیــت و کمیت خــواب مى تواند خود را 
به صورت کاهش بهره ورى شغلى یا حتى آسیب به سلامتى 
نشــان دهد. رســپیو (Respio) گجتى هوشمند است که 
مى تواند به ما در خواب بهتر کمک کند. براى استفاده از این 
گجت کافى اســت نوار ارزیابى آن را روى تشک قرار دهید 
و سپس روى آن دراز بکشــیم. این نوار داراى حسگرهاى 
مختلفى اســت که اطلاعات بیومتریــک را از بدن دریافت 
کرده و به گوشــى منتقل مى کند. رســپیو همچنین داراى 
حسگرهایى اســت که رطوبت، دما و نور محیط را ارزیابى 
کرده و در صورت اتصال به هاب خانه هوشــمند، مى تواند 
شــرایط را براى خواب ایده آل کاربر فراهم کند. شناسایى 
ریتم غیرعادى تنفس و خروپف از دیگر کارکردهاى رسپیو 
است. کاربر در نهایت مى تواند اطلاعات مربوط به خواب و 
نیز پیشــنهاداتى براى بهبود آن را در نرم افزار ویژه رســپیو 

مشاهده کند. این گجت 150 دلار قیمت دارد.

جعبه هوشمند قفل دار

پاپولایف (Populife) یک جعبه هوشمند ضدسرقت است که مى تواند براى بسیارى از افراد سودمند باشد. با استفاده 
از نرم افزار ویژه پاپولایف مى توانید آن را به خوبى مدیریت کنید. پاپولایف به اینترنت متصل اســت و کاربر با اســتفاده از 
این نرم افزار مى تواند قفل آن را از هر جایى باز کند. حتى امکان باز کردن آن به صورت صوتى با ابزارهایى نظیر الکساى 
آمازون هم وجود دارد. همچنین کاربر مى تواند بازه زمانى اعتبار را براى دیگر کاربران تعیین کند. این قابلیت به ویژه براى 
کسانى که اقامتگاهى را از طریق اینترنت به دیگران اجاره مى دهند بسیار جذاب است، زیرا دیگر نیازى به حضور صاحب 
اقامتگاه براى دادن کلید به مسافر نیست. در محفظه این گجت، شش کلید یا هفت کارت کلید جاى مى گیرد. پاپولایف 

از امنیت بالایى برخوردار است و در برابر آب و نیز گردوغبار مقاوم است و از یک باترى با دوام بالا نیز برخوردار است.

 صفحه کلید مجهز به هوش مصنوعى
تا همین چند ســال پیش، بیشتر صفحه کلیدها داراى دکمه هایى بلند و مشــابه ماشین هاى قدیمى تایپ بود. در این میان، یک شرکت نوآور، 
صفحه کلیدى با همان ســاختار و البته با قابلیت هایى دیگر طراحى و عرضه کرده که مى تواند براى بســیارى از کاربران جذاب باشــد. دکمه هاى 
این صفحه کلید که کى اســتون (Keystone)  نام دارد، از میدان مغناطیســى بهره مى برند و به جاى این که فشار دکمه به یک دستور مشخص 
(مثلا تایپ یک حرف) بینجامد، مى تواند برحســب میزان فشار وارده، دستورات مختلفى را به رایانه بدهد. براى نمونه، مى توان دکمه ها را طورى 
برنامه ریــزى کرد که با نیم فشــار، یک حرف کوچک لاتین و با فشــار کامــل نیز همان حرف را به صورت بزرگ تایــپ کند. همچنین قابلیت 
برنامه ریزى براى فشــار دکمه جهت تنظیم یک درجه مشــخص در نرم افزارهایى نظیر فتوشاپ از دیگر مزایاى کى استون است. دوام کى استون 

20برابر بیشتر از دیگر صفحه کلیدها است و مى توان از نور پس زمینه کلیدها نیز در آن استفاده کرد.

رایانه اى درون یک عینک
طرح عینک گوگل با شکســت روبه رو شــد. بــا این وجود، این 
فناورى ظاهرا این قدر جذابیــت دارد که برخى بخواهند راه گوگل 
را ادامه دهند! نرُم (Norm) در نگاه اول کاملا شــبیه یک عینک 
معمولى اســت، اما درون این عینک، پردازنــده، باترى، میکروفن، 
دوربیــن و باترى قرار دارد و خلاصه این که بــا یک رایانه در ابعاد 
کوچک روبه رو هســتیم. عینک نرُم به کاربــر امکان تماس تلفنى، 
ارســال و دریافت پیامک، گرفتن عکس، مسیریابى، ارسال ایمیل، 
تماشــاى ویدئو و وبگردى را مى دهد. اطلاعات مربوط به همه اینها 
در برابر چشمان کاربر قرار مى گیرد و به این ترتیب، کارکردى مشابه 
عینک گوگل را دارد. دوربین نرُم، هشت مگاپیکسلى است و با یک 
لمس قاب، از منظره مقابل خــود عکس مى گیرد. همچنین اگر در 
فروشــگاهى هستید، با نرُم به راحتى مى توانید بارکد یا کیوآرکدهاى 
مختلف را اســکن کرده و اطلاعات موردنظــر را دریافت کنید. نرُم 

500 دلار قیمت دارد.
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